ATA 01/2017
Ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete (1º/08/2017), às nove (9) horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 103/2017, com o objetivo de receber a Documentação e a Proposta Financeira das Empresas participantes referente à Carta Convite nº 23/2017, que trata da aquisição de uniformes escolares para distribuição aos alunos da rede municipal de ensino, através da Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Turismo e Desporto. Inicialmente registrou-se a presença das seguintes empresas: GELEE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 94.195.385/0001-33, ANA LIESI DADALT, inscrita no CNPJ nº 14.995.785/0001-94 e SANTINA FURIGO – ME, inscrita no CNPJ nº 06.975.974/0001-77. Após a análise da documentação a comissão julga habilitadas as empresas participantes. Se não houver recursos à comissão fixa para o dia 04 de agosto de 2017, às nove (9) horas para abertura dos envelopes nº 02 – Proposta Financeira das empresas Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente determina a publicação do resultado no quadro mural da prefeitura, bem como a abertura de dois dias úteis para interposição de recursos.. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.

ATA 02/2017
Aos quatro dias do mês de agsto do ano de dois mil e dezessete (04/08/2017), às 09 horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal, os senhores membros da Comissão Municipal de Licitação, designados pela Portaria nº 103/2017, com o objetivo de abrir os envelopes nº 02 – Proposta Financeira das Empresas participantes referente à Carta Convite nº 23/2017, que trata da aquisição de uniformes escolares para distribuição aos alunos da rede municipal de ensino, através da Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Turismo e Desporto.  Após a análise das propostas a comissão julga vencedora a empresa: SANTINA FURIGO - ME, para todos os ítens no valor de R$ 49.876,00 (quarenta, nove mil, oitocentos, setenta seis reais). Os valores de acordo com o orçado pelo município. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente determina a publicação do resultado no quadro mural da prefeitura, bem como a abertura de dois dias úteis para interposição de recursos. Sendo assim, encerro a presente ata, que passa a ser assinada por mim e pelos presentes.